

令和7年度

政務活動費会計帳簿

大庭正明

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
	4	10			政務活動費受け入れ（4月分～6月分）	720,000		720,000
1	4	10		事 務 費	NTTコミュニケーションズ（クラウドHD固定賃料2月分） 330×0.7=231		231	719,769
2	4	10	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	（株）イージェーワークス（メールサーバー固定料金2月分） 2508×0.7=1755		1,755	718,014
3	4	10		資料購入費	アマゾン 「世界秩序が変わる時」		1,155	716,859
4	4	10		資料購入費	アマゾン「日本の土地と住宅」		1,100	715,759
5	4	10		資料作成費	ADOBEサブスク（3月分）（フォトショップ・イラストレーター 等）7780×0.7=5446		5,446	710,313
6	4	10		資料作成費	OPENAI CHATGPT（サブスク3月分） 3422×0.7=2395		2,395	707,918
7	4	22		資料購入費	都政新報（年間）		24,000	683,918
8	4	25		事 務 費	KDDI㈱4月請求分 13631×0.5=6815		6,815	677,103
9	4	25		事 務 費	NTTファイナンス4月請求分 7659×0.5=3829		3,829	673,274
10	5	12		事 務 費	NTTコミュニケーションズ（クラウドHD固定賃料3月分） 330×0.7=231		231	673,043
11	5	12	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	（株）イージェーワークス（メールサーバー固定料金3月 分）2508×0.7=1755		1,755	671,288
12	5	12		資料購入費	アマゾン 「潤日日本へ大脱出する中国人富裕層を追う」		1,980	669,308
13	5	12		資料作成費	ADOBEサブスク（4月分）（フォトショップ・イラストレーター 等）7780×0.7=5446		5,446	663,862
14	5	12		資料作成費	OPENAI CHATGPT（サブスク4月分） 3439× 0.7=2407		2,407	661,455
15	5	20		資料作成費	区政報告用封筒（印刷会社タツミヤ）		81,620	579,835
16	5	26		事 務 費	KDDI㈱5月請求分 12102×0.5=6051		6,051	573,784
17	5	26		事 務 費	NTTファイナンス5月請求分 7659×0.5=3829		3,829	569,955
18	6	10		事 務 費	NTTコミュニケーションズ（クラウドHD固定賃料4月分） 330×0.7=231		231	569,724
19	6	10	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	（株）イージェーワークス（メールサーバー固定料金4月 分）2508×0.7=1755		1,755	567,969
20	6	10		事 務 費	ノートンセキュリティデラックス10980×0.7=7686		7,686	560,283

令和7年度

政務活動費会計帳簿

大庭正明

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
21	6	10		資料作成費	ADOBEサブスク（5月分）（フォトショップ・イラストレーター等）7780×0.7=5446		5,446	554,837
22	6	10		資料作成費	OPENAI CHATGPT（サブスク5月分）3281×0.7=2296		2,296	552,541
23	6	25		事 務 費	KDDI株6月請求分 14071×0.5=7035		7,035	545,506
24	6	25		事 務 費	NTTファイナンス6月請求分 7879×0.5=3939		3,939	541,567
	7	10			政務活動費受け入れ（7月分～9月分）	720,000		1,261,567
25	7	10		事 務 費	ヨドバシ インクカートリッジ 10400×0.7=7280		7,280	1,254,287
26	7	10		事 務 費	NTTコミュニケーションズ（クラウドHD固定賃料5月分） 330×0.7=231		231	1,254,056
27	7	10	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	（株）イージェーワークス（メールサーバー固定料金5月分）2508×0.7=1755		1,755	1,252,301
28	7	10	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	デジタルステージWEBLIFE HP管理料（年間）32736×0.7=22915		22,915	1,229,386
29	7	10		資料作成費	ADOBEサブスク（6月分）（フォトショップ・イラストレーター等）7780×0.7=5446		5,446	1,223,940
30	7	10		資料作成費	OPENAI CHATGPT（サブスク6月分）3290×0.7=2303		2,303	1,221,637
31	7	18		資料購入費	月刊誌選択・令和7年度分		15,600	1,206,037
32	7	25		事 務 費	KDDI株7月請求分 13653×0.5=6826		6,826	1,199,211
33	7	25		事 務 費	NTTファイナンス7月請求分 7879×0.5=3939		3,939	1,195,272
34	8	12		事 務 費	NTTドコモビジネス（クラウドHD固定賃料6月分） 330×0.7=231		231	1,195,041
35	8	12	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	（株）イージェーワークス（メールサーバー固定料金6月分）2508×0.7=1755		1,755	1,193,286
36	8	12		資料作成費	OPENAI CHATGPT（サブスク7月分）3317×0.7=2321		2,321	1,190,965
37	8	12		資料作成費	ADOBEサブスク（7月分）（フォトショップ・イラストレーター等）7780×0.7=5446		5,446	1,185,519
38	8	25		事 務 費	KDDI株8月請求分 30123×0.5=15061		15,061	1,170,458
39	8	25		事 務 費	NTTファイナンス8月請求分 7879×0.5=3939		3,939	1,166,519
40	9	10		事 務 費	NTTドコモビジネス（クラウドHD固定賃料7月分） 330×0.7=231		231	1,166,288

令和7年度

政務活動費会計帳簿

大庭正明

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
41	9	10	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	(株)イージェーワークス(メールサーバー固定料金7月分) 2508×0.7=1755		1,755	1,164,533
42	9	10		事 務 費	ノートンセキュリティ10980×0.7=7686		7,686	1,156,847
43	9	10		資料作成費	OPENAI CHATGPT(サブスク8月分) 3372×0.7=2360		2,360	1,154,487
44	9	10		資料作成費	ADOBEサブスク(8月分)(フォトショップ・イラストレーター等) 7780×0.7=5446		5,446	1,149,041
45	9	25		事 務 費	KDDI(株)9月請求分 34577×0.5=17288		17,288	1,131,753
46	9	25		事 務 費	NTTファイナンス9月請求分 7880×0.5=3940		3,940	1,127,813
	10	10			政務活動費受け入れ(10月分～12月分)	720,000		1,847,813
47	10	10		事 務 費	NTTドコモビジネス(クラウドHD固定賃料8月分) 330×0.7=231		231	1,847,582
48	10	10	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	(株)イージェーワークス(メールサーバー固定料金8月分) 2508×0.7=1755		1,755	1,845,827
49	10	10		資料購入費	アマゾン 「日本の防衛政策例戦後の30年と現在」		2,970	1,842,857
50	10	10		資料作成費	ADOBEサブスク(9月分)(フォトショップ・イラストレーター等) 7780×0.7=5446		5,446	1,837,411
51	10	10		資料作成費	OPENAI CHATGPT(サブスク9月分) 3375×0.7=2362		2,362	1,835,049
52	10	27		事 務 費	KDDI(株)10月請求分 27205×0.5=13602		13,602	1,821,447
53	10	27		事 務 費	NTTファイナンス10月請求分 7880×0.5=3940		3,940	1,817,507
54	11	10		事 務 費	コピー用紙		1,642	1,815,865
55	11	10		事 務 費	ノートンアンチウィルス 4260×0.7=2982		2,982	1,812,883
56	11	10		事 務 費	ヨドバシ インクカートリッジ 12744×0.7=8920		8,920	1,803,963
57	11	10		事 務 費	NTTドコモビジネス(クラウドHD固定賃料9月分) 330×0.7=231		231	1,803,732
58	11	10	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	(株)イージェーワークス(メールサーバー固定料金9月分) 2508×0.7=1755		1,755	1,801,977
59	11	10		事 務 費	ヨドバシ AppleMac用トラックボード 21800×0.7=15260		15,260	1,786,717
60	11	10		資料作成費	ADOBEサブスク(10月分)(フォトショップ・イラストレーター等) 7780×0.7=5446		5,446	1,781,271

令和7年度

政務活動費会計帳簿

大庭正明

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
61	11	10		資料作成費	OPENAI CHATGPT（サブスク10月分） $3413 \times 0.7 = 2389$		2,389	1,778,882
62	11	25		事 務 費	KDDI(株)11月請求分 $26947 \times 0.5 = 13473$		13,473	1,765,409
63	11	25		事 務 費	NTTファイナンス11月請求分 $7880 \times 0.5 = 3940$		3,940	1,761,469
64	12	10		事 務 費	NTTコドコモビジネス（クラウドHD固定賃料10月分） $330 \times 0.7 = 231$		231	1,761,238
65	12	10	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	（株）イージェーワークス（メールサーバー固定料金10月分） $2508 \times 0.7 = 1755$		1,755	1,759,483
66	12	10		事 務 費	ヨドバシ カラーズキャナ $8573 \times 0.7 = 6001$		6,001	1,753,482
67	12	10		広報広聴費	ドメイン使用料 $1628 \times 0.7 = 1139$		1,139	1,752,343
68	12	10		資料作成費	ADOBEサブスク（11月分）（フォトショップ・イラストレーター等） $7780 \times 0.7 = 5446$		5,446	1,746,897
69	12	10		資料作成費	OPENAI CHATGPT（サブスク11月分） $3490 \times 0.7 = 2443$		2,443	1,744,454
70	12	25		事 務 費	KDDI(株)12月請求分 $27323 \times 0.5 = 13661$		13,661	1,730,793
71	12	25		事 務 費	NTTファイナンス12月請求分 $7880 \times 0.5 = 3940$		3,940	1,726,853
	1	9			政務活動費受け入れ（1月分～3月分）	720,000		2,446,853
72	1	13		事 務 費	NTTドコモビジネス（クラウドHD固定賃料11月分） $330 \times 0.7 = 231$		231	2,446,622
73	1	13		事 務 費	ノートンインターネットセキュリティ $10980 \times 0.7 = 7686$		7,686	2,438,936
74	1	13	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	（株）イージェーワークス（メールサーバー固定料金11月分） $2508 \times 0.7 = 1755$		1,755	2,437,181
75	1	13		事 務 費	ヨドバシ インクカートリッジ $19860 \times 0.7 = 13902$		13,902	2,423,279
76	1	13		資料作成費	ADOBEサブスク（12月分）（フォトショップ・イラストレーター等） $7780 \times 0.7 = 5446$		5,446	2,417,833
77	1	13		資料作成費	OPENAI CHATGPT（サブスク12月分） $3573 \times 0.7 = 2501$		2,501	2,415,332
78	1	26		事 務 費	KDDI(株)1月請求分 $27436 \times 0.5 = 13718$		13,718	2,401,614
79	1	26		事 務 費	NTTファイナンス1月請求分 $7880 \times 0.5 = 3940$		3,940	2,397,674
80	2	10		事 務 費	ヨドバシ インクカートリッジ $4680 \times 0.7 = 3276$		3,276	2,394,398

令和7年度

政務活動費会計帳簿

大庭正明

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
81	2	10		事 務 費	NTTドコモビジネス（クラウドHD固定賃料12月分） $330 \times 0.7 = 231$		231	2,394,167
82	2	10	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	（株）イージェーワークス（メールサーバー固定料金12月分） $2508 \times 0.7 = 1755$		1,755	2,392,412
83	2	10		資料作成費	ADOBEサブスク（1月分）（フォトショップ・イラストレーター等） $7780 \times 0.7 = 5446$		5,446	2,386,966
84	2	10		資料作成費	OPENAI CHATGPT（サブスク1月分） $3572 \times 0.7 = 2500$		2,500	2,384,466
85	2	25		事 務 費	KDDI(株)2月請求分 $27203 \times 0.5 = 13601$		13,601	2,370,865
86	2	25		事 務 費	NTTファイナンス2月請求分 $7878 \times 0.5 = 3939$		3,939	2,366,926
87	2	26		広報広聴費	区政報告72号印刷等（印刷会社タツミヤ）		640,200	1,726,726
88	2	26		広報広聴費	区政報告72号郵便料金（世田谷郵便局）		346,599	1,380,127
89	2	26		広報広聴費	区政報告72号郵便料金（千歳郵便局）		202,176	1,177,951
90	2	26		広報広聴費	区政報告72号郵便料金（成城郵便局）		332,505	845,446
91	2	26		広報広聴費	区政報告72号郵便料金（玉川郵便局）		238,383	607,063
92	3	10		事 務 費	NTTドコモビジネス（クラウドHD固定賃料1月分） $330 \times 0.7 = 231$		231	606,832
93	3	10		資料作成費	ADOBEサブスク（2月分）（フォトショップ・イラストレーター等） $7780 \times 0.7 = 5446$		5,446	601,386
94	3	10	広報と区民意見の聴取等	広報広聴費	（株）イージェーワークス（メールサーバー固定料金1月分） $2508 \times 0.7 = 1755$		1,755	599,631
95	3	10		資料作成費	OPENAI CHATGPT（サブスク2月分） $3554 \times 0.7 = 2487$		2,487	597,144
96	3	25		事 務 費	KDDI(株)3月請求分 $27503 \times 0.5 = 13751$		13,751	583,393
97	3	25		事 務 費	NTTファイナンス3月請求分 $7879 \times 0.5 = 3939$		3,939	579,454